mannaz Jahreskalender 2026

7ingebot

Job-Abend
Paarabend

Heilende Erl6sung

Februar

Basenfasten Seminar
Familienauszeit

Job-Abend
Paarabend

Heilende Erl6sung

Ort

online
online
online

Heilzentrum
Heilzentrum

online
online
online

Beginn

21.01.2026
28.01.2026
31.01.2026

01.02.2026
16.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
28.02.2026

énde Uhrzeit

Mi 19.30 - 22:00
Mi 19:30 - 22:00
Sa 20:00

08.02.2026 So 10:00 - So 15:00
20.02.2026 Mo 10:00 - Fr 14:00
Mi 19.30 - 22:00
Mi 19.30 - 22:00
Sa 20:00

Klosterauszeit
Vision Grundkurs

Job-Abend

Heilende Erlosung

Paarabend

Heilzentrum
Heilzentrum
online
online
online

28.02.2026
15.03.2026
18.03.2026
21.03.2026
25.03.2026

06.03.2026  Sa 19:00 - Fr 10:00
20.03.2026 S0 10:00 - Fr 16:00
Mi 19:30 - 22:00
Sa 20:00
Mi 19:30 - 22:00

fpril

Heilende Erlésung
Klosterauszeit

Job-Abend

Workshop mit dem Inneren Kind
Wesens-Workshop Intensiv

Paarabend

Heilzentrum
Heilzentrum

online
Guest

Heilzentrum

online

04.04.2026
11.04.2026
15.04.2026
18.04.2026
25.04.2026
29.04.2026

Sa 20:00
17.04.2026 Sa 19:00 - Fr 10:00
Mi 19:30 - 22:00
Sa 10:00 - 18:00
26.04.2026 Sa 10:00 - So 17:00
Mi 19:30 - 22:00

Heilende Erlésung
Gemeinschaftstreffen

Job-Abend
Paarabend

Seele sein - Being Soul

Juni

Klosterauszeit
Supervisionstag

Job-Abend

Wesensworkshop fiir Einsteiger und
Fortgeschrittene
Heilende Erlésung

Paarabend

online

Neu Sammit

online
online
Heilzentrum

Heilzentrum
Heilzentrum
online

Heilzentrum

Heilzentrum
online

09.05.2026
13.05.2026
20.05.2026
27.05.2026
30.05.2026

06.06.2026
13.06.2026
17.06.2026

20.06.2026

20.06.2026
24.06.2026

Sa 20:00
17.05.2026 Mi 16:00 - So 10:00

Mi 19:30 - 22:00

Mi 19:30 - 22:00
31.05.2026 Sa 10:00 - So 17:00

12.06.2026 Sa 19:00 - Fr 10:00
Sa 10:00 - 16:00
Mi 19:30 - 22:00

Sa 10:00 - 18:00

Sa 20:00
Mi 19:30 - 22:00

Seminare zum {ieben lernen



Geh-Danken-Weg Sommer

September
Wesentreffen
Paarseminar
Heilende Erlésung
Job-Abend

Vision Ill Schopferkurs Start

Paarabend

Oktober

mannaz
Seminare

MV - Seenplatte 21.08.2026

Klyngenberg

Heilzentrum
Heilzentrum
online
Heilzentrum
online

11.09.2026
17.09.2026
19.09.2026
23.09.2026
25.09.2026
30.09.2026

_

30.08.2026

13.09.2026
20.09.2026

27.09.2026

Fr 15:00 - So 10:00

Fr 15:00 - So 16:00
Do 10:00 - So 16:00
Sa 20:00

Mi 19.30 - 22:00

Fr 10:00 - So 18:00
Mi 19.30 - 22:00

Seminar Bekennen Sie Farbe!

Das Seminar
Vision Grundkurs
Job-Abend
Klosterauszeit
Paarabend

Wesensworkshop fiir eine Wesensgruppe

Heilende Erl6sung

Heilzentrum

Heilzentrum
online
Heilzentrum
online
Heilzentrum
Heilzentrum

02.10.2026

11.10.2026
14.10.2026
24.10.2026
28.10.2026
31.10.2026
31.10.2026

04.10.2026
16.10.2026

30.10.2026

Fr 16:00 - So 18:00

So 10:00 - Fr 16:00
Mi 19.30 - 22:00
Sa 19:00 - Fr 10:00
Mi 19.30 - 22:00
Sa 10:00 - 18:00
Sa 20:00

‘November

Workshop mit dem Inneren Kind - Intensiv - Heilzentrum

Job-Abend
Paarabend
Heilende Erlésung
Vision Folgekurs
Stiftungsmarkt

online
online
online
Heilzentrum
Heilzentrum

06.11.2026
11.11.2026
18.11.2026
21.11.2026
22.11.2026
29.11.2026

08.11.2026

27.11.2026

Fr 17:00 - So 15:00
Mi 19.30 - 22:00
Mi 19.30 - 22:00
Sa 20:00

So 10:00 - Fr 16:00
So 14:00 - 18:00

Dezember

Heilwoche in Klyngenberg

Heilende Erl6sung

Klyngenberg

online

03.12.2026
12.12.2026

09.12.2026

Do 10:00 - Mi 10:00
Sa 20:00



